
 

 

 

  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ ՏԵՍՉԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ 

ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ ԽՈՐՀՈՒՐԴ 

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ  

«10» օգոստոսի 2022 թվականի N 9-Լ 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿՐԹՈՒԹՅԱՆ ՏԵՍՉԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ 

ՊԱՇՏՈՆՆԵՐԻ ԱՆՎԱՆԱՑԱՆԿՈՒՄ ԵՎ ՊԱՇՏՈՆՆԵՐԻ ԱՆՁՆԱԳՐԵՐՈՒՄ 

ԱՌԱՋԱՐԿՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻՆ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԻՆ ՀԱՎԱՆՈՒԹՅՈՒՆ 

ՏԱԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Ղեկավարվելով «Տեսչական մարմինների մասին» Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 7-րդ հոդվածի 7-րդ մասի 6.1-ին կետով՝ կառավարման խորհուրդը որոշում է. 

Հավանություն տալ Հայաստանի Հանրապետության կրթության տեսչական 

մարմնի պաշտոնների անվանացանկում և պաշտոնների անձնագրերում առաջարկվող 

փոփոխություններին և լրացումներին։ 

 

ՏԵՍՉԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ ԿԱՌԱՎԱՐՄԱՆ 

ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ՝                                                             Վ. ԴՈՒՄԱՆՅԱՆ   

 

X

 


